アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
PrimeLock®
ティ アダプター、
接続  1･3 スペース
セーバータイプ
高純度、腐食性薬液アプリケーション用の
プレミアム PFA 継手
インテグリスは過去  30 年以上にわたって高純度の薬液ハンドリ

49.3
mm
製品型番のご案内
—
型番 接続 1 接続 2 接続 3
PT-12V12K12V-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
19.05 mm (3/4")
プライムロック
19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-12V4K12V-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
6.35 mm (1/4")
プライムロック
19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-12V6K12V-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
9.53 mm (3/8")
プライムロック
19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-12V8K12V-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
12.7 mm (1/2")
プライムロック
19.05 mm (3/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-16V16K16V-3 25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
25.4 mm (1")
プライムロック
25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-16V4K16V-3 25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
6.35 mm (1/4")
プライムロック
25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-16V6K16V-3 25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
9.53 mm (3/8")
プライムロック
25.4 mm (1")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-4V4K4V-3 6.35 mm (1/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
6.35 mm (1/4")
プライムロック
6.35 mm (1/4")
プライムロック
スペースセーバータイプ
PT-6V4K4V-3 9.53 mm (3/8")
プライムロック
スペースセーバータイプ
6.35 mm (1/4")